



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.31.D.2020

Sochaczew, dnia 03.06.2020r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.31.D.2020, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę obłożenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: ZADANIE NR I, Poz. 1- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski trójwarstwowej, typ II? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: ZADANIE NR I, Poz. 1a- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania maski trójwarstwowej, typ II? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: ZADANIE NR IV. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: ZADANIE NR V. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny typu SMS, posiadających wzmocnienia o minimalnej gramaturze 40 g/m² i odporności na przesłanianie płynów w części wzmocnionej min. 165 H₂O? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Zadanie IV, V. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w/w zadaniach nie doszło do omyłki dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia? Obecny opis wskazuje na obłożenia pola operacyjnego, a nie fartuchy chirurgiczne.

Odpowiedź: Tak, nastąpią omyłki, opis nie dotyczy zadania IV i V.

Pytanie 6: PROJEKT UMOWY § 2, ust. 7- W związku z zastrzeżeniem w umowie uprawniającym zamawiającego do niezrealizowania całości zamawianego asortymentu bez jednoczesnego określenia minimum gwarantowanego wnosimy o jego zmianę poprzez wpisanie gwarantowanego minimum poziomu realizacji przedmiotu zamówienia na poziomie 70%

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7: Pytanie 1 – pakiet II. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju półmaski FFP2 czy FFP3 Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: FFP3

Pytanie 8: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści maski na gumki?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 9: Zadanie I, pozycja 1, 1a. Czy Zamawiający dopuści maski 3 warstwowe?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: Zadanie I, pozycja 1, 1a. Czy Zamawiający dopuści maski zgodne z normą EN-14683 typ II?

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: Zadanie III, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12: Zadanie III, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści spodenki do badań z rozcięciem bez zakładki?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13: Zadanie III, pozycja 2, 3, 6. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Zadanie III, pozycja 2, 3. Czy zamawiający odstąpi od wymogu odporności na przesiąkanie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie III, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 37,5cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: zad. IV. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17: zad. IV. Czy Zamawiający dopuści fartuch o następujących długościach M-124cm, L-128cm, XL-138cm, XXL-157cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 18: zad. V. Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 19: zad. V. Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający podatkowe nieprzemakalne wzmocnienie o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 20: zad. V. Czy Zamawiający dopuści fartuch o następujących długościach M-124cm, długość rękawa 60cm, L-128cm, długość rękawa 61cm, XL-138cm, długość rękawa 61cm, XXL-157cm, długość rękawa 61cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 21: zad. V. Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy 66cm H20, BI=3.2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22: zad. IV i V. Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane pojedynczo tylko w opakowanie zewnętrzne folia-papier?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 23: zad. VI. Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 24: zad. VI poz. 1. Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw dla noworodka o składzie: 2x Podkład chłonny 60cm x 60cm, 1x Kocyk flanelowy 160cm x 75cm, 2x Serweta włókninowa dla noworodka 60cm x 80cm, 1x Czapeczka dla noworodka, 1x Miarka papierowa 100cm x 2,5cm. Zestaw jest jałowy. Zapakowany w torebkę papierowo-foliową.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: zad. VI poz. 2. Czy Zamawiający dopuści zestaw dla noworodka o składzie: 1x Czapeczkę dla noworodka, bawełna 100%, rozmiar 38, 1x Centymetr do mierzenia noworodka 100cm x 2,5cm, 1x Kocyk flanelowy 160 x 75 cm, 1x Podkład typu Seni Soft Super 90 x 60 cm, 2x Serwetki Włókninowe 80 x 60 cm, Zestaw jest jałowy. Zapakowany w torebkę papierowo-foliową.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 26: dotyczące Zadania nr IV-V. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie,

iz poniższy zapis nie dotyczy fartuchów : „Opis przedmiotu zamówienia dla zadań IV, V: W zakresie parametrów podwyższonej funkcjonalności - wymagania wysokie – Zestawy wykonane z minimum dwuwarstwowej, pełno barierowej włókniny (film polietylenowy / wiskozowy zgodnej z (EN13795 1,2,3) o gramaturze minimum 55g/m². Serwety posiadające dodatkowy obszar wzmocnień z włókniny polipropylenowej/wiskozowej o całkowitej gramaturze minimum 110 g/m² (opisane jako pad). . Obłożenie cechuje wysoka odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) > 200cm H₂O. Obłożenia – zestawy wyposażone w karty danych technicznych na gotowy wyrób medyczny(po sterylizacji) i karty katalogowej. Zewnętrzne opakowanie zestawu powinno być oznakowane znakiem CE oraz zawierać: rysunek/zdjęcie produktu, nazwę zestawu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów. Każdy zestaw musi posiadać widoczną datę ważności/ sterylności i nr serii w postaci dwudzielnej naklejki do umieszczenia w dokumentacji medycznej. Zestawy bezpiecznie pakowane w dwa kartony transportowe. W przypadku braku opakowania wewnętrznego kartonowego, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojemników z pokrywą, poddających się myciu i dezynfekcji o odpowiednich wymiarach dla danego asortymentu. Opakowania zestawów: zewnętrzne folia- papier ; wewnętrzne – włóknina”

Odpowiedź: Tak, nastąpią omyłka, opis nie dotyczy zadania IV i V.

Pytanie 27: dotyczące Zadania nr IV, poz. 1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS, w którym wszystkie szwy, poza mankietami, wykonane są techniką ultradźwiękową, o wymiarach:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA	SZEROKOŚĆ FARTUCHA	DŁUGOŚĆ RĘKAWA
M	120cm	163cm	65cm
L	130cm	167cm	72cm
XL	140cm	171cm	80cm
XXL	150cm	175cm	86cm
XXXL	160cm	180cm	90cm
Tolerancja	+/- 2cm	+/- 2cm	+/- 1,5cm

Fartuch pakowany razem z 2 rękawkami 30 x 40 cm, opakowanie transportowe karton zabezpieczony dodatkowo folią PE. pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: dotyczące Zadania nr V, poz. 1 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartucha z włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m², wzmacnianego wewnątrz z przodu i na ¾ rękawów laminatem mikroporowatego polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40 g/m². Odporność na przeniknięcie cieczy w obszarze krytycznym – min. 215 cm H₂O, BI 6 (w obszarze krytycznym), o wymiarach:

ROZMIAR	DŁUGOŚĆ FARTUCHA	SZEROKOŚĆ FARTUCHA	DŁUGOŚĆ RĘKAWA
M	120cm	163cm	65cm
L	130cm	167cm	72cm
XL	140cm	171cm	80cm
XXL	150cm	175cm	86cm
XXXL	160cm	180cm	90cm
Tolerancja	+/- 2cm	+/- 2cm	+/- 1,5cm

Fartuch pakowany razem z 2 rękawkami 30 x 40 cm, opakowanie transportowe karton zabezpieczony dodatkowo folią PE pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Zapytanie dot. formy składania dokumentów: Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej. Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji".

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zad. III, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek w rozm. M, L i XL?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 31: Zad. III, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozm. 200x150cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 32: Zad. III, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy w rozm. 90x75cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 33: Zad. III, poz. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozm. 51cmx40m z perforacją co 50cm, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 34: Zad. III, poz. 8: Prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości firm na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35: Zad. IV i V: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów z włókniny typu SMS?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 36: Zad. V: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o odporności na przesiąkanie płynów min. 204 cm H₂O, IB = 6,0, w rozmiarach: M- długość fartucha 115 cm, długość rękawa 76 cm, L- długość fartucha 125 cm, długość rękawa 83, XL- długość fartucha 140 cm, długość rękawa 85 cm XXL długość fartucha 155 cm, długość rękawa 87cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 37: Zad. VI, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestawu dla noworodka o składzie: 1x Czapeczkę dla noworodka, bawełna 100%, rozmiar 38, 1x Centymetr do mierzenia noworodka 1 cm x 68 cm papierowy, 1x serweta TMS 60cm x 40cm, 1x Podkład Seni Soft Super 90 x 60 cm, 3 x Serwetki Włókninowe 80 x 60 cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38: Zad. VI, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu dla noworodka o składzie: 1x Czapeczkę dla noworodka, bawełna 100%, rozmiar 38, 1x Centymetr do mierzenia noworodka 1 cm x 68 cm papierowy, 1x Kocyk flanelowy 160 x 75 cm, 1x Podkład Seni Soft Super 60 x 60 cm, 2x Serwetki Włókninowe 80 x 60 cm.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 39: Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?
2. Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40: Opis przedmiotu zamówienia dla zadań IV, V. Czy nie zaszła omyłka w zamieszczonym „Opisie przedmiotu zamówienia dla zadań IV, V”? W opisie tym jest mowa o obłożeniach, zaś zadania IV i V dotyczą dostawy fartuchów chirurgicznych.

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka, opis nie dotyczy zadania IV i V

Pytanie 41: Zadanie IV poz. 1. Czy zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne pełno barierowe-standard, wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMMS? Troki zgrzewane ultradźwiękowo do materiału bazowego. Rozmiary : M-L – 120 cm, XL – 130 cm, XXL – 150 cm. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 42: Zadanie V poz. 1. Czy zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne wzmocnione, wykonane z włókniny polipropylenowej typu SMMS, posiadające dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i w rękawach o gramaturze minimum 28 g/m². Odporność na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego wzmocnienia min. 158 cm H₂O natomiast IB =6. Rozmiary : M-L – długość fartucha 120 cm, długość rękawa: 56 cm., XL – długość fartucha: 130 cm, długość rękawa: 58 cm., XXL – długość fartucha: 150 cm, długość rękawa: 63 cm. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - papier krepowy. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 43: XI Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. Zamawiający wyznaczył termin składania ofert 05.06.2020 r. na godzinę 13:00, a otwarcie 05.06.2020 r. na godzinę 11:30. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka, winno być „termin otwarcia ofert godzina 13:30”

Pytanie 44: XIII. Opis kryteriów , którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty,

wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Zamawiający jako jeden z parametrów oceny fartuchów operacyjnych określił: adhezję. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie w jaki sposób dokona oceny tego parametru lub ew. wykreślenie tego zapisu. W ocenie Wykonawcy w oparciu o wieloletnie doświadczenie ten parametr oceny dotyczy przeważnie oceny taśmy samoprzylepnej w obłożeniach operacyjnych, nie fartuchów.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 45: Wzór umowy: § 6 Odpowiedzialność stron. W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w § 6 wzoru umowy proponowanego zapisu: „Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych niniejszej umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46: Dotyczy Zadanie 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 47: Dotyczy Zadanie 3, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści foliowe pokrowce na obuwie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48: Dotyczy Zadanie 3, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 50cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 49: Dotyczy Zadanie 3, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 38cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 50: Dotyczy Zadanie 3, poz. 7. Czy Zamawiający ma na myśli podkład papierowy czy papierowo-foliowy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 51: Zadanie I, poz. 1-2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski trójwarstwowej, typ II, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 52. Zadanie II poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie półmaski ochronnej dla personelu medycznego – respiratorowa spełniająca wymogi klasy FFP3 wg EN 149:2001 zarejestrowana jako środek ochrony osobistej, w kształcie stożka jednopanelowa, wykonana z materiałów: poliester, meltblown, poliester posiadającą w części środkowej zawór oddechowy ułatwiający oddychanie, w górnej części maski wyprofilowane usztywnienie na nos, po stronie wewnętrznej (od strony twarzy) pianka zwiększającą komfort użytkowania i ułatwiająca oddychanie, gumki na głowę wykonane z termoplastycznego bezłateksowego materiału ułatwiającego nakładanie maski, skuteczność filtracji cząsteczkowej (dla cząsteczek 0,1 μm) > 99,9 %, skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9%, całkowite przesiekanie do środka < 0,65 %, penetracja aerozoli testowych <0,65%. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 53: Zadanie III, poz. 2,3,6. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2,3,6 z zadania III, co umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 54: Zadanie III, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poszwy na koc o rozmiarze 200 x 140 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 55: Zadanie III, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poszwy na poduszkę o rozmiarze 80 x 80 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 56: Zadanie III, poz. 6. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła higienicznego o rozmiarze 210 x 140 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: TAK

Jednocześnie na podstawie art. 38 pkt 6pzp w związku z odpowiedziami na zapytania Wykonawców i umożliwieniem złożenia ofert, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 10.06.2020 roku na godzinę 11:00, termin otwarcia ofert na godzinę 11:30.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy

